CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 130

OGGETTO: PRELIEVO FONDO DI RISERVA.

L’anno duemilaquattro, addi cinque del mese di Luglio alle ore 17.20 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla SI
Assessore - REVIGLIO Arnaldo SI
Assessore - ARCHINA' Giuseppe SI
Assessore - MARCECA Baldassare SI
Assessore - MANCINI Marina ST
Assessore - BRACCO Angela ST
Assessore — BRUNATTI Luca NO

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa IMBIMBO Iris.

Il Sindaco, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Economico Finanziaria — Settore
Ragioneria n. 14 del 02.07.2004, allegata alla presente deliberazione per farne parte integrante €
sostanziale, avente per oggetto: “PRELIEVO FONDO DI RISERVA.™,

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa contenute;

Acquisito il parere in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art.49 del D. Lgs 18.8.2000
n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, che allegato alla presente
deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di accogliere integralmente la proposta predisposta dall’Area Economico Finanziaria —
Settore Ragioneria, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del D.
Lgs 18.8.2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali™.

£ 5D 50 560 £0) 567 56 56 560 0D £ 5 56D 50D 5D

/pn



CITT A’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

ALLA GIUNTA COMUNALE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 14/2004
REDATTA DALL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Oggetto : PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA.

Avigliana, 2/7/2004
IL RESPONSABILE L’ ASSESSORE AL BILANCIO
AREA ECON/ FINANZIARIA ¢ (REVIGLIO Arnaldo)

£7 0 (ROSSATO Vanna)

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA - P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 - FAX 011 9769108
e-mail: comuneavigliana@cert.legalmail.it






CITT A’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

_______ | FECINISE

Oggetto : PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA

Premesso che:

Il Consiglio Comunale con delibera n. 56 del 29/3/2004, dichiarata immediatamente eseguibile, ha approvato il

Bilancio di Previsione per I'esercizio 2004;

la Giunta Comunale con delibera n. 112 in data 8/6/2004, dichiarata immediatamente eseguibile, ha assegnato i

budgets di spesa ai responsabili dei singoli servizi;

il Responsabile area amministrativa ha formulato richiesta di integrazione di fondi per:

- spese per pubbliche relazioni, rappresentanza e celebrazioni la cui previsione risulta insufficiente al finanziamento
delle attivita previste;

- spese notifica atti diversi servizio elettorale;

il Responsabile C.E.D. ha richiesto I'integrazione dei fondi stanziati per servizi telefonici in relazione all’avvio della

connessione con I'ufficio di polizia locale ed in attesa dell’attivazione da parte della Soc. Wind di servizi internet a

canone fisso

il Responsabile Area LL.PP. ha segnalato la necessita di integrare i fondi previsti per il pagamento delle indennita di

missione al personale di area e al personale con incarico di alta professionalita;

& possibile finanziare tali spese mediante prelievo dal fondo di riserva iscritto in bilancio all'intervento 1.01.08.11 (PEG

3840) ed attualmente disponibile per € 38.173,00;

SI PROPONE

Di approvare, per i motivi di cui in premessa, un prelievo dal fondo di riserva iscritto all'intervento 1.01.08.11, PEG
3840 ed attualmente disponibile per € 38.173,00, secondo l'allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale
della presente;

Di attribuire dette risorse ai Responsabili indicati nei medesimi prospetti, ad integrazione di quelle assegnate con
deliberazione di Giunta Comunale n. 112 di cui in premessa

Avigliana, 2/7/2004

IL RESPONSABILE
AREA ECON/ FINANZIARIA
Po (ROSSATO Vanna)

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA — P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 - FAX 011 9769108
e-mail: comuneavigliana@cert.legalmail.it






Elenco Variazioni del Piano Esecutivo di Gestione 2004

CAPITOLO
Codice Descrizione
Titolo 1 Spese correnti

2004

2004

2004

2004

2004

/ &2 CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

_______ { St

PARTE II - SPESA

Tipo

Stanziamento

Funzione 01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo

Servizio 01 .01 Organi istituzionali, partecipazione ¢ decentramento
Intervento 01 .01. 02 Acquisto di beni di consumo e o di materie prime
100 SPESE VARIE PER SERVIZI RAPPRESENTANZA, P

PUBBLICHE RELAZIONI E CELEBRAZIONI

Totale Intervento 01 .01. 02

Totale Servizio 01 .

Servizio 01 .06 Ufficio tecnico
Intervento 01 .06. 01 Personale

2360 INDENNITA' MISSIONE E RIMBORSO SPESE
UFFICIO LL.PP.

01

P

Totale Intervento 01 .06. 01

Totale Servizio 01 .

06

4.860,00

4.860,00

4.860,00

600,00

600,00

600,00

Servizio 01 .07 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

Intervento 01 .07. 03 Prestazioni di servizi
3204 SERVIZI DIVERSI UFFICI DEMOGRAFICI
Totale Intervento 01

Totale Servizio 01

Servizio 01 .08 Altri servizi generali
Intervento 01 .08. 03 Prestazioni di servizi
803 UTENZE E SERVIZI TELEFONICI C.E.D.
Totale Intervento 01

Intervento 01 .08. 11 Fondo diriserva
3840 FONDO RISERVA ORDINARIO

Totale Intervento 01
Totale Servizio 01
Totale Funzione 01
Totale Titolo 1

.07.
.07

.08.

.08.
.08

Totale Generale

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA — P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 -FAX 011 9769108
e-mail: comuneavigliana@cert.legalmail.it

P
03

03

11

700,00
700,00

700,00

8.300,00
8.300,00

38.173,00
38.173,00

46.473,00
52.633,00
52.633,00

52.633,00

Variazioni

1.500,00

1.500,00

1.500,00

400,00

400,00

400,00

400,00
400,00

400,00

2.500,00
2.500,00

-4.800,00
-4.800,00

-2.300,00
0,00
0,00

0,00

Assestato

6.360,00

6.360,00

6.360,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.100,00
1.100,00

1.100,00

10.800,00
10.800,00

33.373,00
33.373,00

44.173,00
52.633,00
52.633,00

52.633,00

Resp.

Amm.

Fin.

Amm.

Seqgr.

Fin.






Allegato alla deliberazione di G.C. n.l3pdel

PRELIEVO FONDO DI RISERVA..

A1 sensi e per gli effetti dell’art. 49 del
sull’ordinamento degli enti locali”,

ordine rispettivamente:

a) alla regolarita tecnica:
PARFRE FANOREVUOLE

2/7/2004

b) alla regolarita contabile:

NON SOGGETTA

2/7/2004

CITTA® DI AVIGLIANA
Provincia di Torino

5/7/2004 avente ad oggetto:

D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi
vengono espressi i seguenti pareri dei Responsabili di Area, in

Il Responsabile Area E¢ 1co—F Inanziaria
(Rog’ég Vanna)

ﬁ"'

I1 Responsabile Arga Egonomico-Finanziaria
(ROGSGATO Vanna)







COPIA ALBO: j:;( Atti

SEGRETERIA
LL.PP.

uTcC

VIGILI

& RAG
CULTURA

oooooKOoooo




Del che si é redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta c?e la ﬁresi:ﬁ'ﬁf deliberazione viene affissa al(Ealbo
pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal - 1 LG al n. AU 50 del
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, i _ 7 LUG. 2004 1. SEGRETARIO GENERALE
' F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
P

Avigliana, It . 7 |6, 7004

10 GENERALE
IMBIMBO Iris

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

viene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal -7 LUG. 2004
come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

& stata comunicata in elenco con letteran._AS (U L in data __ = 7 LUG. 2004 il 1° giomo di
pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n.
267: (il relativo testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - UIff.

Segreteria);

¢ divenuta definitivamente esecutiva il giorno : 07/01/2004 in quanto:

& stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, li RETARIO GENERALE

- 7 LUG. 2004

Per copia conforme all’ originale da servire per uso amministrativo.

@IC GENERALE

Dr.ssa IMBIMBO Iris

Avigliana, li - 7 LUG. 2004



