



# CITTA' di AVIGLIANA

## *Provincia di TORINO*

ESTRATTO

### VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**N. 130**

**OGGETTO: PRELIEVO FONDO DI RISERVA.**

L'anno **duemilaquattro**, addì **cinque** del mese di **Luglio** alle ore **17.20** nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - <b>MATTIOLI Carla</b>	<b>SI</b>
Assessore - <b>REVIGLIO Arnaldo</b>	<b>SI</b>
Assessore - <b>ARCHINA' Giuseppe</b>	<b>SI</b>
Assessore - <b>MARCECA Baldassare</b>	<b>SI</b>
Assessore - <b>MANCINI Marina</b>	<b>SI</b>
Assessore - <b>BRACCO Angela</b>	<b>SI</b>
Assessore - <b>BRUNATTI Luca</b>	<b>NO</b>

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa IMBIMBO Iris.

Il Sindaco, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

## *LA GIUNTA COMUNALE*

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall'Area Economico Finanziaria – Settore Ragioneria n. 14 del 02.07.2004, allegata alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, avente per oggetto: "**PRELIEVO FONDO DI RISERVA.**";

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa contenute;

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art.49 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", che allegato alla presente deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;

## *DELIBERA*

Di accogliere integralmente la proposta predisposta dall'**Area Economico Finanziaria – Settore Ragioneria**, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

## **SUCCESSIVAMENTE**

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;

## *DELIBERA*

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 4° comma, del D. Lgs 18.8.2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali".

# କଣକକଣକଣକଣକଣକଣକଣକଣକଣକଣ



# CI T T A' di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

-----♦-----

ALLA GIUNTA COMUNALE  
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 14/2004  
REDATTA DALL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Oggetto : PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA.

Avigliana, 2/7/2004

IL RESPONSABILE  
AREA ECON/ FINANZIARIA  
F.10 (ROSSATO Vanna)

L'ASSESSORE AL BILANCIO  
F.10 (REVIGLIO Arnaldo)

CITTÀ DI VENEZIA

1860



# CI T T A' di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

Oggetto : PRELIEVO DA FONDO DI RISERVA

Premesso che:

- Il Consiglio Comunale con delibera n. 56 del 29/3/2004, dichiarata immediatamente eseguibile, ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2004;
- la Giunta Comunale con delibera n. 112 in data 8/6/2004, dichiarata immediatamente eseguibile, ha assegnato i budgets di spesa ai responsabili dei singoli servizi;
- il Responsabile area amministrativa ha formulato richiesta di integrazione di fondi per:
  - spese per pubbliche relazioni, rappresentanza e celebrazioni la cui previsione risulta insufficiente al finanziamento delle attività previste;
  - spese notifica atti diversi servizio elettorale;
- il Responsabile C.E.D. ha richiesto l'integrazione dei fondi stanziati per servizi telefonici in relazione all'avvio della connessione con l'ufficio di polizia locale ed in attesa dell'attivazione da parte della Soc. Wind di servizi internet a canone fisso
- il Responsabile Area LL.PP. ha segnalato la necessità di integrare i fondi previsti per il pagamento delle indennità di missione al personale di area e al personale con incarico di alta professionalità;
- è possibile finanziare tali spese mediante prelievo dal fondo di riserva iscritto in bilancio all'intervento 1.01.08.11 (PEG 3840) ed attualmente disponibile per € 38.173,00;

## SI PROPONE

- Di approvare, per i motivi di cui in premessa, un prelievo dal fondo di riserva iscritto all'intervento 1.01.08.11, PEG 3840 ed attualmente disponibile per € 38.173,00, secondo l'allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale della presente;
- Di attribuire dette risorse ai Responsabili indicati nei medesimi prospetti, ad integrazione di quelle assegnate con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 di cui in premessa

Avigliana, 2/7/2004

IL RESPONSABILE  
AREA ECON/ FINANZIARIA  
*F.10* (ROSSATO Vanna)

CITTÀ DI VENEZIA

1770



# CI T T A' di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

## Elenco Variazioni del Piano Esecutivo di Gestione 2004

### PARTE II - SPESA

Codice	CAPITOLO Descrizione	Tipo	Stanziamento	Variazioni	Assestato		Resp.
	<b>Titolo</b> 1 Spese correnti						
	<b>Funzione</b> 01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo						
	<b>Servizio</b> 01 . 01 Organi istituzionali, partecipazione e decentramento						
	<b>Intervento</b> 01 . 01 . 02 Acquisto di beni di consumo e o di materie prime						
2004	100 SPESE VARIE PER SERVIZI RAPPRESENTANZA, P PUBBLICHE RELAZIONI E CELEBRAZIONI	P	4.860,00	1.500,00	6.360,00	Amm.	
	<b>Totale Intervento</b> 01 . 01 . 02		4.860,00	1.500,00	6.360,00		
	<b>Totale Servizio</b> 01 . 01		4.860,00	1.500,00	6.360,00		
	<b>Servizio</b> 01 . 06 Ufficio tecnico						
	<b>Intervento</b> 01 . 06 . 01 Personale						
2004	2360 INDENNITA' MISSIONE E RIMBORSO SPESE UFFICIO LL.PP.	P	600,00	400,00	1.000,00	Fin.	
	<b>Totale Intervento</b> 01 . 06 . 01		600,00	400,00	1.000,00		
	<b>Totale Servizio</b> 01 . 06		600,00	400,00	1.000,00		
	<b>Servizio</b> 01 . 07 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico						
	<b>Intervento</b> 01 . 07 . 03 Prestazioni di servizi						
2004	3204 SERVIZI DIVERSI UFFICI DEMOGRAFICI	P	700,00	400,00	1.100,00	Amm.	
	<b>Totale Intervento</b> 01 . 07 . 03		700,00	400,00	1.100,00		
	<b>Totale Servizio</b> 01 . 07		700,00	400,00	1.100,00		
	<b>Servizio</b> 01 . 08 Altri servizi generali						
	<b>Intervento</b> 01 . 08 . 03 Prestazioni di servizi						
2004	803 UTENZE E SERVIZI TELEFONICI C.E.D.	P	8.300,00	2.500,00	10.800,00	Segr.	
	<b>Totale Intervento</b> 01 . 08 . 03		8.300,00	2.500,00	10.800,00		
	<b>Intervento</b> 01 . 08 . 11 Fondo di riserva						
2004	3840 FONDO RISERVA ORDINARIO	P	38.173,00	-4.800,00	33.373,00	Fin.	
	<b>Totale Intervento</b> 01 . 08 . 11		38.173,00	-4.800,00	33.373,00		
	<b>Totale Servizio</b> 01 . 08		46.473,00	-2.300,00	44.173,00		
	<b>Totale Funzione</b> 01		52.633,00	0,00	52.633,00		
	<b>Totale Titolo</b> 1		52.633,00	0,00	52.633,00		
	<b>Totale Generale</b>		52.633,00	0,00	52.633,00		

WILLOWDALE, ONTARIO

1910

**CITTA' DI AVIGLIANA**  
**Provincia di Torino**

Allegato alla deliberazione di G.C. n. 130 del 5/7/2004 avente ad oggetto:

**PRELIEVO FONDO DI RISERVA..**

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali", vengono espressi i seguenti pareri dei Responsabili di Area, in ordine rispettivamente:

a) **alla regolarità tecnica:**  
PARERE FAVOREVOL

2/7/2004

Il Responsabile Area Economico-Finanziaria  
(ROSSATO Vanna)

b) **alla regolarità contabile:**  
NON SOGGETTA

2/7/2004

Il Responsabile Area Economico-Finanziaria  
(ROSSATO Vanna)





COPIA ALBO:  Atti       \_\_\_\_\_

- SEGRETERIA
- LL.PP.
- UTC
- VIGILI
- RAG
- CULTURA
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_

**Del che si è redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.**

IL SINDACO  
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla

IL SEGRETARIO GENERALE  
F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la presente deliberazione viene affissa all'albo pretorio dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 1-7 LUG. 2004 al n. 1056 del Registro Pubblicazioni, così come prescritto dall'art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, lì - 7 LUG. 2004

IL SEGRETARIO GENERALE  
F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, lì - 7 LUG. 2004



IL SEGRETARIO GENERALE  
Dr.ssa IMBIMBO Iris

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

- viene affissa all'Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal 1-7 LUG. 2004 come prescritto dall'art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;
- è stata comunicata in elenco con lettera n. 1562 in data 1-7 LUG. 2004 il 1° giorno di pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267: (il relativo testo deliberativo è stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);
- è divenuta definitivamente esecutiva il giorno : 07/01/2004 in quanto:
- è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
- decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, lì  
- 7 LUG. 2004



IL SEGRETARIO GENERALE  
Dr.ssa IMBIMBO Iris

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, lì - 7 LUG. 2004



IL SEGRETARIO GENERALE  
Dr.ssa IMBIMBO Iris